
７ 田 村 高 号 外 

                           令 和 ７ 年 １ ０ 月 １ 日 

保護者各位 

 

福島県立田村高等学校長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度「ふくしま教育週間」学校公開のご案内 

秋冷の候、貴校におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度「ふくしま教育週間」の一環として、本校の学校公開を下記のとおり実施

いたします。 

つきましては、ご多忙中のところ恐縮ですが、この機会にぜひ本校生の活動を参観いた

だき、本校の教育活動について一層ご理解いただければ幸いに存じます。 

記 

１ 授業参観・部活動公開について 

１１月４日（火）・５日（水）・６日（木）・７日（金） 

８：５５～ ９：４５（ ５０分 ）  １校時授業公開 

９：５５～１０：４５（ ５０分 ）  ２校時授業公開 

１０：５５～１１：４５（ ５０分 ）  ３校時授業公開 

１１：５５～１２：４５（ ５０分 ）  ４校時授業公開 

１３：２５～１４：１５（ ５０分 ）  ５校時授業公開 

１４：２５～１５：１５（ ５０分 ）  ６校時授業公開 

１５：４０～ 部活動公開 

 

２ その他 

事前の申込みは必要ありません。来校される方は、受付（正面玄関）においでくださ

い。 

  なお、１１月５日（水）～７日（金）にかけてジュニアインターンシップに参加する

２学年生徒がいるため、生徒不在による演習中心の授業もありますが、何卒ご容赦くだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当／教務部 宗像 孝幸 電話０２４７-６２-２１８５） 


